ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от               2018                                                                                                                №
г. Невьянск

Об утверждении Положения об Общественной палате
Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 апреля 2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 № 183-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности общественных палат субъектов Российской Федерации", Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 151-ОЗ «Об общественном контроле в Свердловской области», Законом Свердловской области от 22 марта 2018 № 32-ОЗ «Об Общественной палате Свердловской области», заслушав главу Невьянского городского округа А.А. Берчука, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об Общественной палате Невьянского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Невьянского городского округа от 27.04.2011 № 66 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Невьянского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского городского                                                                                   округа

	Председатель Думы Невьянского городского округа

	_______________ А.А. Берчук
	     ____________________Л.Я. Замятина

СОГЛАСОВАНИЕ
решения Думы Невьянского городского округа

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения об Общественной палате
Невьянского городского округа

	Должность,
Фамилия
	Замечания
по предложенному решению
	Дата согласования
Подпись

	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа
Петухова Т.М.

	И.о. заведующего юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
Носова Е.В.

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

(место для штампа)

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	Дата 14.06.2018_____________________________
                                      (подпись исполнителя)

	Направлен экспертам

	14.06.2018

Проект решения подготовил:
 Специалист управления делами администрации НГО – Чебыкина О.Б.
                                                         (депутат Думы, комиссия Думы, отдел администрации, должность, фамилия)
Коррупционные признаки (выявлены, не выявлены)

По результатам рассмотрения представляю (вношу) для утверждения проект решения Думы.
Глава администрации Невьянского городского округа ______________________А.А. Берчук

	(для замечаний Счетной комиссии)

Согласовано, председатель Счетной комиссии НГО ______________________ Н.И. Швецов.
Выношу вопрос для рассмотрения на заседании профильной комиссии и Думы Невьянского городского округа.
Председатель Думы Невьянского городского округа __________________________

Проект решения рассмотрен на депутатской комиссии Думы Невьянского городского округа
______________________________________________________________________________
дата заседания комиссии
Решение комиссии______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Время выступления докладчика на заседании Думы по данному вопросу ________минут
На заседание Думы по данному вопросу необходимо пригласить следующих заинтересованных лиц:
______________________________________________________________________________
Указать, кому необходимо направить данное решение Думы:
Д – 1, Прокуратура – 1, УД, Счетная, Дума НГО, Чебыкина О.Б.

image1.wmf

oleObject1.bin